ukcjonarjuszów w biurze dyrekcji, poczynając od
dnia 13 (23) marca r. b.

Dyrekcja zapraszając pp. akcjonarjuszów do u-
czestniczenia w zebraniu, nadmienia, że bilety wej
ścia wydawane będą w jej biurze na dni trzy przed
dniem zebrania.

Warszawa, d. 20 lutego (4 marca) 1893 r. 395r

>>

TOWARZYSTWO
Przemyslowo-Leśne
wyrabia: fryzy dębowe, posadzki massywne dę
bowe, również fornirowane, ramy do drzwi, okien itp.

Biuro: Marszałkowska 154, Warszawa, «

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub cale do
my na użytek dla wojsk, w terminach: 19 Czer
wca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października)

1893 roku.
Życzący wydzierżawić rzeczone lokale, powinni obecnie stiadać

deklaracje w zapieczętowanych kopertach, na imię Prezesa Delegacji
Kwaterunkowej, do Wydziału Wojskowego przy Magistracie miasta
Warazawv. * 20 Ir

Fabryki * domu L. Frara 19 raa J»«ob w Paryże.
U wuyatklch Mptakarav I w SUadaok parłem.